prevista no orçamento da Prefeitura de Natividade da Serra, para exercício de 2025, na classificação 
abaixo: 

340 – 04.002.12.368.0005.2076.3.3.90.30.00 / 02.260.0000.0260 

3. DO VALOR ESTIMADO: 
3.1. O valor global estimado para contratação será de R$ 16.540,00 (dezesseis mil e quinhentos e 
quarenta reais) 

4. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA. 
4.1. A participação na presente dispensa se dará mediante o envio dos documentos ao e-mail 
licitacao@natividadedaserra.sp.gov.br. O Edital e seus anexos estarão disponíveis no portal oficial do 
município: https://www.natividadedaserra.sp.gov.br/transparencia-municipal/licitacoes/dispensa/.